
UcHwAŁA Nr Xl53l2011
RADY GMINY w JASTRZĘBIU

z dnia 29 listopada20lt

w sprawie: ustaleniawzoru formularzy deklaracji i informacji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym lDz.tJ.z2001 r.Nr l42,poz.|59Izpóźn.zm.l orazart.6 ust. 13

ustawy z dnia 12 stycznia l99lr. o podatkach i opłatach lokalnych lDz. U. z Ż0l0 r.
Nr 95, poz. 613 ze zm.l, art. 6aust. 1 I ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym l Dz.IJ . z 2006 r. Nr 136, poz.969 zę zm.l art. 6 ust. 9 ustawy z dnia3D
paździemika2}}Z r. o podatku leśnym lDz. U. Nr 200,poz. 1682 ze zm.lRada
Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje:

$1.

określa się następujące wzory formularzy deklaracji i informacji dla celów

podatkowych:

l. deklaracja na podatek od nieruchomości

2. informacja w sprawie podatku od nieruchomości

3. deklaracja napodatek rolny

4. informacja w sprawie podatku rolnego

5. deklaracja na podatek leśny

6. informacja w sprawie podatku leśnego

stanowiące załączrtiki od 1-6 do niniejszej uchwaĘ

s2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

s3.

Traci moc uchwała Nr XXXV/I 16105 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia
30 listopada2005 roku w sprawie ustalenia wzoru formularzy deklaracji
i informacji podatkowych.

$4.

U Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego, BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
i Sołectwach.
Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Woj ewód ztwa Mazowieckiego.



l ' Numer ldentylikacji Podatkorłej składającego deklarację*

DN- DEKLARACJA NA PODATEK OD

Załącznik Nr1
do Uchwały Nr X/53/201 I
Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 29 XI. 20] 1 r.

NIERUCHOMOSCI

Podstawa prawna: Ustawa z dnia l2 stlcznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych ltekst jedn.: Dz.tJ.z20l0 r. Nr95, poz.6l3.zezm.\.
Skladający: Formularz przeznaazony dla osób prawnych.jednostek organizacyjnychoraz społek niemających osobowości prawnej będących
właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistn}ryni nieruchomości lub obięktÓw budowlanyĄ uzytkownikami
wieczysrymi gruntów. posiadacza.mi nieruchomości lub ich części albo obiek:rów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub
jednostki samorządu tęryĄorialnego oraz dla osób ftzycznych będących wspÓfułaścicięlami lub wsp&posiadaczami z osobami prawnymi bądż z innymi
jednostkami organizacyjn1łni nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prarłnej. z wyjątkiem osób tworzących
wspólnotę mieszkaniową.
Termin sk|adania: Do 3 l stycznia kazdego roku podatkowego: w terminie l4 dni od zaistnienia okoliczności mających wplyw na powslanie bądz
wygaśnięcie obowiązku podatkowego Iub zaistnienia zdarzeń mających wpłyv na wysokośĆ podatku.

A. MIBJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy Jastrząb

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)

B. 1 DANE IDENTYFIKACY.TNE
4' Rodzaj składaj ącego dckl aracj ę (zaznaczy ć właś ciwą kratkę)

O L osoba {rzyczna E 2. osoba pralvna E 3 zacy1na E 4. spółka niemaiąca osobowości pr
5. Rodzaj własności' posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 1. właściclęl E 2' współwłaściciel E 3. posiadacz samoistny E 4. współposiadacz samoistny [ 5. uzytkownik wieczysty
E 7. posiadacz zalęŻny (np. dzi

6. Miejsce/a (adres/y) połoŻenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali (UwagaI Wykazuje się odrębnie dla
kazdej nieruchomości)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiÓr dokunrentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

8. Nazwa pełna x / Nazwisko' pierwsze imię, drugie imięx*

l 0' IdenĘ1ikator REGON* / Numer PESEL* x

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKJĄNTJA**
I L Kra.1

16. Numer domu / Numer lokalu

17. Mie.jscowość

C. oKoLIC ZNo S CI P owoDUJACE KONIE CZN os C 7,ŁOZENIA DEKIARACJI
20' okoliczności (zaznaczyÓ właściwą kratkę)

E 1' deklarac.ja na dany rok E 2' korękta dęklaracji rocznej [ 3' wygaśnięcie obowiąku podatkowego

w trakcie roku 0 5. zmiana mieisca zamieszkania lub si

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z'wviatkiem zwolnion
Wyszczególnienie Stawka podatku

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW (Uwasa! Wvkazuiemv z dokładnoŚcia do 1 mkw.)
7' zw iązany ch z pr ow adzęni em działalno ś ci go spodarczej,

bez względu na Sposób zakwalifikowania w ewidencji
ntów i budvnków





*) Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku Z poz. 51 lub
wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia
tytułu wykonawczego, zgodnte z przepisami ustawy z dnia I7 czerwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn.: Dz. U. z 2005 t. Nr 229, poz. 1954
zpoźn. zm.).



l. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informac.ję*

*dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą

IN_1 INFORMACJAWSPRAWIE

ZałączntkNr 2
do Uchwały Nr X/53/2011
Rady Gminy w .Iastrzębiu z dnia29.XI.20l1

PODATKU oD NIERUCHoMOŚCI

na

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia l991 r' o podatkach i opłalach lokalnych (tekst jedn.: Dz' U. z20I0 r' Nr 95, poz- 673, ze' zm')-
Skladający: Formularz przeznaczony dla osób |lzycznych będących wlaścicielami nieruchomości lub obiektórv budowlanych. posiadaczami samoistnymi
nieruchomości tub obiektÓw budowlanych, uzytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obieldów budowlanych
lub ich części, stanowiących wlasnośc Skarbu Panstwa lubjednostki samorządu terytorialnego.
Termin skladania: W terminie I4 dni od zaismienia okoliczności mających wptyw na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub
zaistnięnia zdarzęnia mającego wpłylv na wysokośĆ podatku.

skłłdania: Wóit Gminv J

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy Jastrząb'

B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFORMACJĘ

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE
4' Rodza.j własnoś c i, pos iadani a (zaznaczy ć właś ciwą kratkę)

D 1' właściciel E 2' wspÓłwłaściciel E 3. posiadacz samoistny E 4. współposiadacz samoistny B 5. uzytkownik wieczysty
E 6' wspÓłuzytkownik wieczysty E 7. posiadaczzaleŻny (np' dzierżawca, najemca) o 8' współposiaclaczzaleŻny (np' dzierŻawca, najemca)

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz idenĘ{rkator/y działek, budynków, lokali (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla
kżdej nieruchomości)

6' Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumęntów oraznazwasądu' w którym prowadzonajest księgawieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazu.je się odrębnie dla kaŻde.i nierrtchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

8' Imlę ojca, imię matki,

9 Numer PESEL/REGON

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA
l l. Wo.jewództwo

14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

17. Kod pocztowyl6' MiejscowośÓ

C. OKOLI PowoDUJĄCE KoNIECZNOSC ZŁo ZENIA INFORMACJI
l 9. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 1. informacia składanapo raz pi E 2. korekta uprzednio złoŻonel informaci

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiem zwolni
D.l POWIERZCHNIA GRUNTOW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnościądo l mkw')

L zw iązany ch z pr ow adzęni ęm działalno ś ci go spodarczej,
bez względu na Sposób zakwalifikowania w ewidencji

ntów i budvnków

20.

firz

2. pod jeziorami, zaję\lch na zbiomiki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

3. pozostałych, W tym Zajętych na prowadzenie odpłatnej
Statutowęj działalności poz}tku publicznego przęZ
organizacj e poŻ}'tku publicznego

22.

m





l ' Numer Identyfikacji Podatkowe.j składającego deklarac_ję*

DR_1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr X]53l201l
Rady Gminy w Jastrzęblu z dniaŻ9 'XI.2011 r

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
2. Rok

na

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn': DZ. lJ. z2006 r. Nr 136, poz' 969 z pÓźn.zm')
Składającyl Formliarzprzeznaczony dla osÓb prawnych'jeilnostek organizacyjnych oraz spÓłek nie mających osobowości prawnej będących

wlaścicielami gruntów. posiadaczami samoistnymi gruntÓw, uĄtkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntÓw
stanowiących własność Skarbu Pansnva lubjednostki samorządu tel}'tolialnego oraz dla osób fizycznych będąoych współwłaścicielami
lub wspołposiadaczarizosobami prawnymi, bądźz innymijednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze
spółkami nieposiadając1łni osobowości prawnej.

Tęrmin składania: Do l5 stycznia kżdego roku podatkowego: w lerminie l4 dni od zaistnienia okolicmoŚci mających wpĘrł na powstanie. bądz
wygarinięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokośc podatku.

Mięisce składania: Wóit Gminy w Jastrzębiu

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wó.jt Gminy Jastrząb

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzebne skreślić)
* * dotvczv składaiącego deklaracię niebędacego osobą fizvczna ** - dotyczv składaiaceso deklarac

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składa_j ącego deklaracj ę (zaznaczy ć właś ciwą kratkę)

E L osoba ltzyczna E 2. osoba pra*na E 3. ina U 4' spółka nie maiąca osobowości
5. Rodzaj własności' pos iadania (zaznaczy ć właściwą katkę)

E 1' właściciel , E 2' wspóhvłaściciel (nieprowadzący gospodarstwaw całości), D 3. współwłaściciel (prowadzący gospodarstwo w
całości), D 4. posiadacz samoistny, E 5. współposiadacz samoistny, B 6. uzytkownik wieczysty,

E 7. współuzykownik wieczysty, E 8' posiadaczzaleŻny (np. dzierŻavlca;, E l. współposiadacz za|eŻny (np' dzlerŻawca)

6. Miejsce/a (adres/y) położeniaprzedmiotów opodatkowaniaoraz identyfikator/y działek ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dlakazdej
nieruchomości)

7' Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nanva sądu' w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumęntów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

8. Nazwa pełna* / Nazwisko' pierwsze imię' drugie imię**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL*x

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

16. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KO

E 2. korekta dek



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznie zę zwolnionrłrni)

KlasyuĄ1tków
rv1nikające z
ewidencji.gruntów i
budynków

Powierzc hnia.Eruntu whektaracl ttzycznych

Licńa
hektarów
przeliczeniowy
ch

Stawka z
tha
(przeliczeni
owego lub
fizycmego)
w zł, gr

Wymiar
podatku

rolnego w
Zł, g

. ','
Niepodlegające,'

przeliczeniu na ha
przeliczeniorve

Podlegające_
przeliczeniu ńa
hektary
przeliczeniowe

Gruntv orne

I

,,$
IIIa,
IIrh,

,.-l!2
,rvb

v
VT

YIz
Sady,

I'.
il

IIIa

IIIb
IVa
M
Y
VI
YIz

UĄtki'pielone

I

II'
III
IV=

v
VI
YIz

Grunty rolńe
zabudowane

I
il

IIIa

III
IIIb
IVa
rv.

.. rvb. l

v
W
YIz



Grunty porl stawami

a)'zarybione łososiem'
trocĘ głowacicą pa1iąi

I nstrasiem

b) zarybione innymi
gatunkami ryb niZw poz.

a
c) grunty pod stawami

nieżłrohinłwmi

Rowy
Grunty zadrzewione i

zakzaczone położone na
LTR

T

il
IIIa

III
IIIb
IVa
TV

Y
vr'
Ylz

Razem
( bsz zwolnień)

E. INF'ORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCII

(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa _ z jakiego ĘĄułu występuje zwolnienie)

F'. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRTINTOW
I. ztvtlilu nabycia lub obięcia w Zagospodarowanie gruntów

2. inwestvcvine
3. sórskie
4. inne
Razem

G. ŁACZNA KwoTA PODATKU
Kwota podatku

Różnicakwot zD_ F 1należy zaokrryIić do pełnych złotych)



rr. oŚwrłoczEŃrc I PoDPIS sKŁADAJĄCEGo / oSoBY
sKŁADAJĄCEGo

Oświatlczaml że mnie dane sa zgodne z
2t Imię 22. Nazwisko

23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc _ rok) 24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

I; AI) NOTA€JE'o RGANU' PoDATI(oWEG o.

26.Data i pódpiślprzyjmuj ące$b forrnularz

***) Pouczęnie:
W prz1padku niewpłacenia w okręślonych ustawowo tęrminach kwoty naleznego podatku lub wpłacenia jej
w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie
z przeptsami ustawy z dnia 1] czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dzo U ' z2005 r
Nr 229,po2. 1954 ze zm.).



l. Numer IdenĘfikacji Podatkowej składającego informację* Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/53/201 1

Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia29.XI'20l1 r

* dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą

TR - 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2, Rok

na

Podstawa prawna: Ustawa z dnia l5 listopada l984 r. o podatku rolnyłn (tekst jedn.: Dz. U. z2006r' Nr l36, poz. 969 zpóżn'zn.\
Składający: Formularz przeznaczony dLaosób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uĄ.tkownikami

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy za]wartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu spolecznym
rolników oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skańu Pańśtwdlub jednostki samorządu terytorialnego.

Tęrmin składania: w terminić 14 dni od zaistnienia okolicmości mających wpł1rł na powstanie' bądź wygaśnięciie obowią7ku podatkowego lub
zaistnienia zdarzeń mających wpĘw na wysokość podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
Wójt Cminy Jastrząb

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4' Rodzaj własności, pos i adania (zaznaczy ć właściwą kratkę)

o 1. właściciel, E 2. współwłaŚciciel (nieprowadzący gospodarstwaw całości), B 3. współwłaŚciciel (prowadzący gospodarstwo w
całośei), E 4. posiadacz samoistny, E 5. współposiadacz samoistny, E 6. uzytkownik wieczysty, B 7. współuzytkownik wieczysty,
E 8. posiadacz zaleŻny (np' dzierŻawca), E 9. współposiadacz zaleŻny (np' dzierżarvca)

5 ' Miejsce/a (adres/y) połoŻenia przedmiotów opodatkowania oraz idenĘfikator/y działek (Uwaga! Wykaz uje się odrębnie dla kazdej
nieruchomości)

6. NumeĄ księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu' w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

8. Imię ojca, imię matki

9. Numer PESEL/REGON

8.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Numer domu / Numer lokalu

C. oKoLICZNo s CI PowoDUJACE KONIE CZN o sC ZŁOZENIA INFORMACJI
i9. okoliczności (zaznaczyĆ właściwą kratkę)

E 1. informacja składana po razptenvszy na dany rok E 2.,korekta uprzednio złoŻonej informacji



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANlA (włacznie ze zulo|nionymi)
Klasy,qay-tków wynikaj ące
z ewidencji gruntów
i budvnków

Powierzchnia gruntu w hektarach {tzy cznych

Crunty orne

I
n

IIIa

IIIb
IVa
IVb
V
VI
Vlz

Sady

I

il
IIIa

IIIb
IVa
M
V
VI
Ylz

Użytki zielone

I

il
III
IV
V
VI
Ylz

Grunty rolne zabudowane

I
II

IIIa
Iil
IIIb
lVa
IV
rvb
v
VI
VIz

Grunty pod stawnmi

a) zarybione łososiem, trocią
słowacica_ nalia i ostrasiem

b) zarybione innymi gatunkami ryb
niż w ooz. A



cl grunty pod. plawanri
::''. niezarvbionvriii

'Ro1Y1r

' Grunly zadrżełv'igne i
złkrzaczone oolożone na UR

.,,-r

II
IIIa
III
IIIb
IYa

ry
IVb
V
VI
YIz

'Rażem
E. INBoRMACJA- o PRZEDMIoTł

(podaÓ rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa _ z jakiego Ę.tułu występuje zwolnienie)

F. oŚ]
sKŁA

20' Imię 21. Nazwisko

22. Data wypełnienia (dzień _ miesiąc * rok) 23. Podpis (pieczęć) składającego i osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
24. Uwagi organu podatkowego

25. Identyfikator przyjmującego formularz 26. Dala i podpis przyjmującego formularz



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/53/2011
Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia}9.XI.201| r.

PoLA JASNE WYPEŁNIA PoDATNIK. WYPEŁN]AC NA MAsZ\lilE' KoMPUTERowo LUB RĘCZNIE. DUŻ\'N.fl LITERAMI. cZAfu\\'M LIJB NIEBIEsK]M KoLoREM
l Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację*

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

Fodstarła iiraw1a:
Składąjący: ' "'

r ."',.. ...

Termin składania:

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARAĆJI
3 ' Wó.jt Gminy Jastrząb

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKIARACJĘ (niepotrzebne skreśliÓ)

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4' Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyÓ w(aściwą kratkę)

E 1. osoba fizycznaE 2. osobaprawnu D 3'j.dnostkaorganizacyjnu f] ą' spółkaniemającaosobowościprawnei
Rodzaj własności' posiadan i a ( zaznaczy ć właściwą kratkę)

E 1. 'łuś.i.i.l E 2. współwłaścicięl fl 3. posiadacz samoistny E4' współposiadacz samoistny E5. uzytkownik wieczysty

ownik wieczysty E 6. posi z zaleŻny (np ' dzierżavlca)
6. Miejsce/a (adres/y) połoŻenia lasu oraz identyfikator/y działek (Uwagal Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/Ów dokumentów orŁnazwa sądu, w którym prowadzona jest księga Wieczysta lub zbiót
dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnre dla kżdej nieruchomości)

9' Nazwa skrócona+ /Imię o.jca, imię matki**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES STEDZTBYX / ADRES ZAMIESZKANTA**
12' Wo.jewództwo

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu/Nr lokalu

[7' Miejscowość 18, Kod pocztowy

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONI ENIADEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyĆ właściwą kratkę)

D 2' korękta dęklaracii roc



D, DANE. DOTYCZACE PRZEDMIOTOW,OPODATKI )WANTA fij_wasi! 'Wvkaz.uiemv z doldadnościa ilo,'l m kw.)

Podatek w 7-ł., g.
{rubr. 2 x rubr,3)

I 2', .3 4

,1' Lasy,ochrdnne .

Ż:x:asy wchodzące w skład rezerwatów
orzvrodv i parków narodowYch

3. Iasy,ptizostałe (nie:wymieniong
ww:.ti2)'

E. ŁA( ]ZNA KWOTA PODATKU
Kwotd podatku po zaokrągleniu do pełnych złotych*1*

F.INtrORMAĆJA o PRZEDMIoTACH .ZWOLNIONYCH
(podaÓ powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego t}tułu występuje nvolnienie)

G. OS'
: ośl

WIAI}CZENm'I roupls ŚKŁADAJĄCEGo / osol
:iadiżim; ze nodane przezc ńnie daneisa zgoilne'z praw64."' . '

BY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCE Go

21. Imię 22. Nazwisko

23' Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) Podpis (pieczęÓ) składającego / osoby reprezentującej sHadającego

T{&Mdt.T) ŃfiT^_E'E-R'c*$ulPoD#TKoililnGCI_ry
25. Uwagi organu podatkowego

26. Jdentyfi kator przyjmuj ricĘ'o fonnqlarz 21. Data i $odpis przyjmującę:go formularz

* * *)Pouczenie

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku

lub wpłacenia jej w niepełniej wysokości' niniejsza deklaracja stanowi podstawę do

wystawienia tytułu wykonawczęgo, Zgodnie z przepisami usta\^/y z dnta 17 czerwca 1966r'

o postępowaniu egzekucyjnym w administrucjl (Dz.I]. z2005 r.Nr 229,
zm.)

1954 z póŹn.

cZĄcY
asitzębiu



ZałącznikNr 6
do Uchwały Nr X/53/2011
Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia29.Xl'201ll r

PoLA JASNE W\?ELNIA PoDATNIK' WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KoMPUTERowo LUB RĘCZNIE, DUZ\'MI LITERAMI' CZARN\'M LLIB NIEBIEsKIM KoLoREM
l . Numęr Identyfi kacj i Podatkowej składaj ącego informac.j ę 

x

xdotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą

IL-1 INFoRMACJA w SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO




